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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 9 Kobiet, 200m grzbietowy 12 lat i starsi
16.06.2018 - 11:28 Wyniki
Rekoed Polski Open 2:09.74 TCHÓRZ Alicja Rome (ITA) 31.07.2009
Rekoed Polski 19 - 23 2:09.74 TCHÓRZ Alicja Rzym (ITA) 31.07.2009
Rekoed Polski 18 2:09.74 TCHÓRZ Alicja Rzym (ITA) 31.07.2009
Rekoed Polski 17 2:09.74 TCHÓRZ Alicja Rome (ITA) 31.07.2009
Rekoed Polski 16 2:12.36 NAZIĘBŁO Klaudia Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Rekoed Polski 15 2:14.24 NAZIĘBŁO Klaudia Gorzow Wlkp. 11.07.2008
Rekoed Polski 14 2:16.83 LEFANOWICZ Iwona Ostrowiec 18.05.2006
Rekord LOZP 2:12.28 SZYNAL Ludwika Szczecin 27.05.2016
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. BERNAT Laura 13 Olimpia Lublin 2:18.74 714 33.25 35.13 36.03 34.33
2. WARCHAŁOWSKA Paulina13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:34.83 514 35.85 39.60 40.61 38.77
3. STAWSKA Laura 13 Wodnik Krasnystaw 2:37.90 485 38.15 39.98 40.89 38.88
4. RYFKA Maja 12 Fala Kraśnik 2:47.01 409 37.69 42.41 44.83 42.08
5. CIEĆKO Patrycja 13 Olimpia Lublin 2:49.75 390 39.79 42.37 45.16 42.43
6. JASIK Nikola 12 Wisła Puławy 2:52.67 370 40.68 44.53 45.13 42.33
7. CIURSKA Gabriela 12 UKS 51 Lublin 2:54.47 359 40.69 44.25 45.43 44.10
8. ŁUSZCZEW Weronika 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:56.50 347 40.63 45.25 46.54 44.08
9. BERNAT Andżelika 12 Olimpia Lublin 2:58.05 338 42.71 45.05 46.21 44.08

10. UTKA Gabriela 13 AZS AWF Biała Podl. 3:16.75 250 45.54 49.23
11. SZALUŚ Aleksandra 12 Orka Zamość 3:28.34 211 49.07 54.03 52.99 52.25
12. BICZAK Anna 12 Orka Zamość 3:35.62 190 50.71 54.57 55.62 54.72

DYSKW. JONIK Anna 13 Sparta Biłgoraj
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY

1. PIESKO Martyna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:23.51 646 34.20 36.81 36.54 35.96
2. WIŚNIEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 2:32.03 543 35.20 38.81 40.04 37.98
3. DWOJAK Wiktoria 14 Olimpia Lublin 2:33.31 529 35.36 39.15 39.93 38.87
4. MACHULAK Maja 15 Fala Kraśnik 2:34.05 522 36.30 39.08 39.62 39.05
5. WILGOCKA Wiktoria 14 Lider Chełm 2:34.80 514 36.45 39.86 39.94 38.55
6. KARWOWSKA Wiktoria 14 Narwal  Międzyrzec Podl. 2:37.02 493 35.90 39.52 41.09 40.51
7. SZUBZDA Zuzanna 14 Skarpa Lublin 2:39.05 474 36.26 40.05 42.34 40.40
8. TOPOROWSKA Magdalena14 Fala Kraśnik 2:40.65 460 36.87 40.67 41.94 41.17
9. PIROGOWICZ Natalia 14 Technik-Orion Radzyń Podl.2:48.57 398 38.77 43.18 44.88 41.74

OPEN

1. BERNAT Laura 13 Olimpia Lublin 2:18.74 714 33.25 35.13 36.03 34.33
2. SMYŁEK Karolina 18 AZS UMCS Lublin 2:23.34 648 35.60 35.60 36.81 35.33
3. PIESKO Martyna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:23.51 646 34.20 36.81 36.54 35.96
4. OSINIAK Ewa SL 18 AZS UMCS Lublin 2:30.33 562 36.03 38.55 38.35 37.40
5. WIŚNIEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 2:32.03 543 35.20 38.81 40.04 37.98
6. JOŃSKA Zuzanna 16 Olimpijczyk 23 Lublin 2:32.70 536 36.16 38.68 38.84 39.02
7. DWOJAK Wiktoria 14 Olimpia Lublin 2:33.31 529 35.36 39.15 39.93 38.87
8. MACHULAK Maja 15 Fala Kraśnik 2:34.05 522 36.30 39.08 39.62 39.05
9. WILGOCKA Wiktoria 14 Lider Chełm 2:34.80 514 36.45 39.86 39.94 38.55

10. WARCHAŁOWSKA Paulina13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:34.83 514 35.85 39.60 40.61 38.77
11. NADOLSKA Julia 18 Lider Chełm 2:35.62 506 35.67 39.34 40.14 40.47
12. KARWOWSKA Wiktoria 14 Narwal  Międzyrzec Podl. 2:37.02 493 35.90 39.52 41.09 40.51
13. STAWSKA Laura 13 Wodnik Krasnystaw 2:37.90 485 38.15 39.98 40.89 38.88
14. SZUBZDA Zuzanna 14 Skarpa Lublin 2:39.05 474 36.26 40.05 42.34 40.40
15. TOPOROWSKA Magdalena14 Fala Kraśnik 2:40.65 460 36.87 40.67 41.94 41.17
16. GANCARZ Karolina 17 AZS UMCS Lublin 2:45.08 424 36.10 41.65 43.78 43.55
17. RYFKA Maja 12 Fala Kraśnik 2:47.01 409 37.69 42.41 44.83 42.08
18. PIROGOWICZ Natalia 14 Technik-Orion Radzyń Podl.2:48.57 398 38.77 43.18 44.88 41.74
19. CIEĆKO Patrycja 13 Olimpia Lublin 2:49.75 390 39.79 42.37 45.16 42.43
20. JASIK Nikola 12 Wisła Puławy 2:52.67 370 40.68 44.53 45.13 42.33
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 9, Kobiet, 200m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

21. CIURSKA Gabriela 12 UKS 51 Lublin 2:54.47 359 40.69 44.25 45.43 44.10
22. ŁUSZCZEW Weronika 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:56.50 347 40.63 45.25 46.54 44.08
23. BERNAT Andżelika 12 Olimpia Lublin 2:58.05 338 42.71 45.05 46.21 44.08
24. UTKA Gabriela 13 AZS AWF Biała Podl. 3:16.75 250 45.54 49.23
25. SZALUŚ Aleksandra 12 Orka Zamość 3:28.34 211 49.07 54.03 52.99 52.25
26. BICZAK Anna 12 Orka Zamość 3:35.62 190 50.71 54.57 55.62 54.72

DYSKW. JONIK Anna 13 Sparta Biłgoraj
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK JULIA Jonaszek 12 Motyl Stalowa Wola 3:12.47 267 46.10 49.28 50.50 46.59


